
Id: VPFDF-XUKSU-CKWRA-XHZEX-SPLXE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/709/10
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LVI/540/06 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 17 października 
2006 r. w sprawie utworzenia zespołu gminnych jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 

o nazwie „Centrum Usług Socjalnych w Chrzanowie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 71 ust. 1 pkt 1, art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.) oraz art. 12 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr LVI/540/06 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 17 października 2006 r. 

w sprawie utworzenia zespołu gminnych jednostek organizacyjnych pomocy społecznej o nazwie 

„Centrum Usług Socjalnych w Chrzanowie” w ten sposób, że: 

1) po § 2a dodaje się § 2b w brzmieniu: „Z dniem 1 września 2010 r. utworzyć jednostkę 

organizacyjną pomocy społecznej – placówkę wsparcia dziennego o nazwie „Świetlica 

Środowiskowa”; 

2) po § 2b dodaje się § 2c w brzmieniu: „Świetlica Środowiskowa, o której mowa w § 2b realizuje 

swoje zadania poprzez filie: 

a) Filia Nr 1 przy Szkole Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza 

w Chrzanowie - ul. Borelowskiego 1, 32-500 Chrzanów; 

b) Filia Nr 2 przy Zespole Szkół Nr 2 w Chrzanowie - ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 19, 32-500 

Chrzanów; 

c) Filia Nr 3 przy Zespole Szkół Nr 3 w Chrzanowie - Al. Henryka 43 i 45, 32-500 Chrzanów; 

d) Filia Nr 4 przy Zespole Szkół Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Chrzanowie - ul. Pogorska 

8c, 32-500 Chrzanów; 

e) Filia Nr 5 przy Szkole Podstawowej Nr 5 im. ks. Michała Potaczały w Chrzanowie - ul. 

Fabryczna 23a, 32-500 Chrzanów; 

f) Filia Nr 6 przy Szkole Podstawowej Nr 6 im. Jana Pawła II w Chrzanowie - ul. Dworska 5, 32-

500 Chrzanów; 



Id: VPFDF-XUKSU-CKWRA-XHZEX-SPLXE. Podpisany Strona 2

g) Filia Nr 7 przy Zespole Szkół w Płazie - ul. Wiosny Ludów 2, 32-552 Płaza; 

h) Filia Nr 8 przy Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Balinie - ul. Jaworznicka 139, 

32-500 Chrzanów; 

i) Filia Nr 9 przy Szkole Podstawowej im. Króla Władysława Jagiełły w Luszowicach - ul. 

Stanisława Przybyszewskiego 6, 32-500 Chrzanów; 

3) po § 3a dodaje się § 3b w brzmieniu: „Z dniem 1 września 2010 r. włączyć jednostkę, o której 

mowa w § 2b w skład zespołu gminnych jednostek organizacyjnych pomocy społecznej o nazwie 

„Centrum Usług Socjalnych w Chrzanowie”. 

§ 2. 

W Statucie Centrum Usług Socjalnych w Chrzanowie stanowiącym załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

LVI/540/06 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 17 października 2006 r. wprowadza się następującą 

zmianę: w § 2 pkt 1 dodaje się tiret czwarte w brzmieniu: „- Świetlica Środowiskowa”. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r. 

 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik


